

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 6.905,78	NF-e Nº: 000.005.122 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Prefeitura Municipal de Matelandia	

 Franciley Hoffelder Prehl Av Tancredo Neves, 121 Agro Cafeeira CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3206-1039	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.005.122 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 4	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0507 0520 4300 0160 5500 1000 0051 2210 0464 0326
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista / venda c/ ST	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230126908285 - 18/05/2023 14:41:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9032097984	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 07.052.043/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL Prefeitura Municipal de Matelandia		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 18/05/2023
ENDEREÇO Av. Duque de Caxias, 800	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/05/2023
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 14:40:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.905,78
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.261,44
				VALOR TOTAL DA NOTA 6.905,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
06704	ALFINETE MAPA REDONDO CX C/ 100 UNID. LIKE	73194000	0 102	5102	UN	2	12,60	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,67
05102	APONTADOR MP1202 S/ DEP. MASTERPRINT CX C/24	82141000	0 102	5102	CX	1	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,04
06232	ARQUIVO MORTO PAPELAO 37X14X254CM INFOTEC	48191000	0 102	5102	UN	8	4,25	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,16
00731	BALAO C/50 CORES LISO SORTIDO N. 65 JOY	95030099	0 102	5102	UN	7	9,99	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,41
06146	BALAO C/ 50 UN N. 70 LISO SORTIDO JOY	95030099	0 102	5102	UN	7	12,95	90,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,34
06542	BARBANTE 6 FIOS 700GR CRU PIRATININGA	52051100	0 102	5102	UN	1	28,92	28,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,36
06573	BARBANTE 8 FIOS 700GR CORES PIRATININGA	52051100	0 102	5102	UN	1	33,90	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,63
06708	BARBANTE 8 FIOS 700GR CRU PIRATININGA	52051100	0 102	5102	UN	1	30,25	30,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,70
06543	BARBANTE 8 FIOS 700GR CORES PIRATININGA	52051100	0 102	5102	UN	1	34,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,65
06689	BLOCO AUTO-ADESIVO 38X51 C/100 C/4 IMPRIM. CO	48219000	0 102	5102	UN	5	9,40	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,78
02360	BOLA ISOPOR 100MM STYROCORTE UND.	39269090	0 102	5102	UN	2	3,75	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,73
02364	BORRACHA N. 40 CX C/ 40 BRANCA RED BOUR	40169200	0 103	5102	CX	1	25,90	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,14
06709	CADERNO BROCH. CALIGRAFIA 40FL PANAMERICANO	48202000	0 102	5102	UN	10	3,70	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,64
01388	CANETA MARCA TEXTO AMARELA C/12 MASTERPRINT	96082000	0 102	5403	CX	4	27,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,39
02059	CANETA MARCA TEXTO ROSA C/12 MASTERPRINT	96082000	0 102	5403	UN	4	30,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,54
012546	PAPEL CARTOLINA 50X66 150GR CORES.	48025799	0 102	5403	UN	25	1,48	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,03

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LEI 12.741, ALÍQUOTA DE VENDAS, 5,18%, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS
R 357,72 - EMPENHO 2953-23 - CMEI ERINA SIDOR Trib aprox R 1079
,89 Federal 1181,55 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 5B780E

RESERVADO AO FISCO

19/05/2023
Gislaine Mengarda
Gislaine Silvestre Mengarda
CPF 886.404.779-49

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.905,78	NF-e Nº: 000.005.122 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Prefeitura Municipal de Matelandia		

 Franciley Hoffelder Prehl Av Tancredo Neves, 121 Agro Cafeeira CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3206-1039	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.005.122 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 4	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0507 0520 4300 0160 5500 1000 0051 2210 0464 0326
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista / venda c/ ST	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230126908285 - 18/05/2023 14:41:07
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9032097984	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.052.043/0001-60
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00108	CLIPS METALICO 1/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	1	15,60	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,22
00041	CLIPS METALICO 2/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,02
00040	CLIPS METALICO 3/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	CX	1	18,45	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,17
789033750749	CLIPS METALICO 4/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	CX	1	18,45	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,17
00110	CLIPS METALICO 6/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	1	18,45	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,17
00039	CLIPS METALICO 8/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	1	18,45	18,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,17
01639	COLA BRANCA ESC. 500GR PIRATININGA	35069190	0 102	5102	UN	8	14,10	112,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,47
02365	COLA GLITER COLORIDA C/6 CORES PIRATININGA	35061090	0 102	5102	UN	2	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,37
06829	COLA 35GR RELEVO 3D ACRILEX CORES	32131000	0 102	5102	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,54
06090	COLA BASTAO 10G EMBALAGEM C/ 12 UNDS 06090	35061090	0 102	5102	DZ	2	14,95	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,40
06820	COLA DE ISOPOR/E.V.A 90GR FRAMA	35061090	0 102	5102	UND	4	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58
06620	CORRETIVO DE FITA 5MMX 6 MTS MASTERPRINT	39261000	0 102	5102	UN	8	6,95	55,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,31
02597	ENVELOPE OFICIO 12X25 BRANCO 90GR SCRITY	48171000	0 102	5403	UN	100	0,26	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,57
04982	ESTILETE MP EST. MASTERPRINT CORES	82119390	0 102	5403	UN	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,62
02060	ESTILETE MP 451 GD MASTERPRINT	82119390	0 102	5403	UN	10	7,45	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,86
06162	ETIQUETA ADESIVA 12,7X44,4 80 P/ FL C/25 IMP	48219000	0 102	5102	CX	2	36,25	72,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,80
06518	E.V.A 40X60X2MM MAKE CORES SORTIDAS	64062000	0 102	5102	UN	20	2,50	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,73
05375	E.V.A C/ GLITTER 40X60X2 MAKE CORES	40021911	0 102	5102	UN	20	6,45	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,91
03388	FITA ADESIVA 12X50 TRANSPARENTE FIT PEL	48114190	0 102	5102	UN	15	2,65	39,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,92
06109	FITA ADESIVA LARGA 45x50 TRANSPARENTE AFA	39191010	0 102	5102	UN	20	6,65	133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,54
02080	FITA ADESIVA 25X50MT FIT PEL TRANSPARENTE	48114190	0 102	5102	UN	10	6,22	62,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,21
03999	FITA CREPE 19X50 ALFA COD. 140	48114110	0 102	5102	UN	15	5,93	88,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,90
05787	FITA CREPE 50X50 AFA LARGA COD. 140	48114110	0 102	5102	UN	20	13,05	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,80
06831	FITA MIMOSA 22 X 100M CORES FITAS NAJAR	58063200	0 102	5102	UN	3	19,75	59,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,63
06832	FITA MIMOSA 0.7 X 100M CORES FITAS NAJAR	58063200	0 102	5102	UND	1	21,35	21,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,71
06833	FITA MIMOSA 15 X 50M CORES FITAS NAJAR	58063200	0 102	5102	UND	1	16,72	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,26
06834	FITA MIMOSA 38 X 50M CORES FITAS NAJAR	58063200	0 102	5102	UND	1	24,97	24,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,85
04376	FITA TNT 30MM CORES C/ 25 MT INTERFITAS	56031290	0 102	5102	UN	1	22,15	22,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,97
05775	FITA DUPLA ADES 18MMX30M 354 AFA	48114110	0 102	5102	UN	4	13,50	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,54
06544	GIZ BRANCO P/ QUADRO C/50 PALITOS DELTA	96099000	0 102	5102	CX	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15
02392	GIZ COLORIDO P/ QUADRO C/ 64 PALITOS DELTA	96099000	0 102	5102	UN	12	4,19	50,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,81
06052	GRAMPEADOR DE METAL MP301 - MEDIO (13,5 06052	84729040	0 102	5403	UN	1	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,63
03097	GRAMPEADOR DE METAL MP390 100 MASTERPRINT	84729040	0 102	5403	UN	1	118,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,95
05879	GRAMPO 23/13 CX C/ 5000 GALVONIZADO BACCIII	83052000	0 102	5102	UN	1	39,75	39,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,31
00107	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5000 TOP	73170090	0 102	5102	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,72
04633	GRAMPO 26/6 GALVONIZADO C/5000 TOP	83052000	0 102	5102	UN	1	8,50	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,84
06821	MASSA DE BISCUIT 1KG COLORIDA CORES POLYCOL	35069900	0 102	5102	UND	1	106,50	106,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,49
06650	MASSA MODELAR 150GR SOFT CORES ACRILEX	34070010	0 102	5102	UN	30	5,99	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,15
00939	MOUSE PAD STANDARD PRETO MULTILASER	40169990	0 102	5102	UN	3	11,80	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,18

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.905,78	NF-e Nº: 000.005.122 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Prefeitura Municipal de Matelandia		

 Franciley Hoffelder Prehl Av Tancredo Neves, 121 Agro Cafeeira CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3206-1039	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.005.122 SÉRIE : 1 FOLHA: 3 de 4	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0507 0520 4300 0160 5500 1000 0051 2210 0464 0326
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista / venda c/ ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230126908285 - 18/05/2023 14:41:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9032097984		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
		CNPJ 07.052.043/0001-60

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01057	PAINEL METALICO QUADRO 0.60X0.90 STALO	83100000	0 102	5102	UN	1	29,55	29,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,29
06252	PAPEL CARTAO FOSCO 48X66 CORES C/ 50 REIPEL	48109290	0 102	5102	PCT	2	97,00	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,03
01152	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 CORES VPM	48109290	0 102	5102	UN	10	1,38	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,48
03812	PAPEL CARTAO FOSCO 50X66 CORES V.M.P	48109290	0 102	5102	UN	10	1,80	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,85
06701	PAPEL CONTACT 45X10 MTS LISO CORES LEOTAK	39199010	0 102	5102	UN	2	109,45	218,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,26
05773	PAPEL CONTACT ETIQ 45X25MT TRANSP IMPRIMASTER	48219000	0 102	5102	UN	1	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,88
00301	PAPEL CREPOM 48CMX2MT CORES V.M.P	48081000	0 102	5102	UN	10	1,79	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,19
06253	PAPEL BOBINA PRESENTE 60CM 10KVGESSELE ABST	48102290	0 102	5102	UN	2	165,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,11
06254	PAPEL BOBINA PRESENTE 60CM 100VGESSELE INFANT	48102290	0 102	5102	UN	2	165,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111,11
06687	PAPEL DOBRADURA 48X66CM CORES V.M.P.	48109290	0 102	5102	UN	30	0,62	18,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,05
05463	PAPEL BOBINA KRAFIT 60CM 80GR 150 SCRYT	48052400	0 102	5102	UN	2	123,00	246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,93
02016	PAPEL LAMINADO 45X59 PRATA CROMUS	76071190	0 102	5102	UN	20	1,68	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,63
05049	PAPEL A4 C/ 500FLS ALCALINO 210X297 REPORT	48025610	0 102	5403	UN	6	24,80	148,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,31
01613	PERFURADOR 100FLS.CA101 FER FUNDIDO GD. CAVIA	84729040	0 102	5102	UN	1	225,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,08
01903	PILHA AA C/ 4 UNIDADES A.ALC ELGIN	85061020	0 102	5102	UN	7	11,85	82,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,53
06249	PILHA RECARREGAVEL C/ 4 2300 AA FLEX	85061020	0 102	5102	UN	1	49,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,85
06698	PILHA AAA C/2 UNIDADES A. ELGIN ALC.	85061020	0 102	5102	UND	8	6,95	55,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,12
00722	PILHA RECARREGAVEL C/ 2 2300 AA ECO	48059100	0 102	5102	UN	3	14,10	42,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,74
04506	PILHA MEDIA C C/ 2 RAYOVAC TAM. C	85061020	0 102	5102	UN	3	16,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,51
01540	PILHA GRANDE HIPER D SONY C/2UND	85061020	0 102	5102	UN	7	23,85	166,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,41
03407	PINCEL ARTISTICO REF 456 N. 10 CONDOR	96033000	0 102	5403	UN	2	16,85	33,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,60
03408	PINCEL ARTISTICO REF 456 N. 18 CONDOR	96033000	0 102	5403	UN	1	26,40	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,30
01534	PINCEL ARTISTICO MARTA N00 REF.432 TIGRE	96033000	0 102	5403	UN	1	17,40	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,47
01585	PINCEL MARCADOR PERM. MP615 PT. MASTERPRINT	96082000	0 102	5403	UN	16	3,15	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,64
04560	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE GATTE 40W	85167990	0 102	5102	UN	2	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,91
01010	ISOPOR PLACA 10MMX50X1MT ISOART	39203000	0 102	5102	UN	10	3,30	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,38
04331	PLASTICO PLASEAL A4 125MC 0,05 C/ 100	39219090	0 102	5102	UN	1	116,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,30
06653	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 15MM LEONORA C/12	83059000	0 102	5102	UN	4	9,40	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,59
06541	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 25MM LEONORA C/12	83059000	0 102	5102	UN	4	14,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,74
06683	COLA QUENTE FINA 500GR TRANSP. RENDICOLLA	35061090	0 102	5102	UND	12	25,99	311,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,09
06684	COLA QUENTE GROSSA 500GR TRANSP. RENDICOLLA	35061090	0 102	5102	UND	12	25,99	311,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,09
00126	REGUA 30CM CRISTAL WALEU	90172000	0 102	5102	UN	8	3,65	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,17
06164	SPRAY BRILHANTE 350ML TEKOND CORES	32082011	0 102	5102	UN	1	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,03
06720	TESOURA 13CM GATTE CABO PRETO	82130000	0 102	5403	UN	15	3,95	59,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
06841	PINTURA FACIAL CREMOSA 4G CX. C/05 C. MAKE 56	33049990	0 102	5102	UN	5	31,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74,52
06842	TINTA SPRAY 350ML CORES PAINT COLOR	32082011	0 102	5102	UND	2	28,30	56,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,91

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 6.905,78	NF-e Nº: 000.005.122 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Prefeitura Municipal de Matelandia			
 Franciley Hoffelder Prehl Av Tancredo Neves, 121 Agro Cafeeira CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3206-1039		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.005.122 SÉRIE : 1 FOLHA: 4 de 4			
		CHAVE DE ACESSO 4123 0507 0520 4300 0160 5500 1000 0051 2210 0464 0326			
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
		NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista / venda c/ ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230126908285 - 18/05/2023 14:41:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9032097984		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 07.052.043/0001-60	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
06702	TNT 1,40X50MT 40GR CORES SORTIDAS GATTE	56031240	0 102	5102	RL	2	82,00	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,58
07010	VARETAS PARA BALAO C/ 10 30CM	39249000	0 102	5102	UND	3	8,10	24,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,28
03594	LIVRO PONTO 1/4 160F 15X21 SAO DOMINGOS	48201000	0 102	5403	UN	1	28,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,63